

## Vuoden valmentaja / ohjaaja / seuratoimihenkilö 2023

KULTTIK 08.02.2024 § 8  
707/07.02.02/2023

Urheiluseuroilta on pyydetty esitykset Vuoden valmentajaksi, ohjaajaksi tai seuratoimijaksi 2023. Määräaikaan mennessä esityksiä tuli yhteensä neljä. Kriteerinä tässä kategoriassa on, että valmentajan valmennettava urheilija/joukkue menestyy ja kehittyy. Ohjaajan tai seuratoimihenkilön on oltava ansioitunut äänekoskelainen urheiluseuratoimija. Valmentaja/ohjaaja/seuratoimihenkilön panoksen on oltava merkittävä urheilijan tai joukkueen tai seuran menestymisen saavuttamiseksi.

Valmistelija liikuntapalveluvastaava Jaana Kiiskinen, puh. 040 551 4016

Esittelijä vs. kulttuuri- ja liikuntajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen

**Päätösehdotus** Valitaan Vuoden 2023 seuratoimihenkilöksi Suolahden Urhon toiminnanjohtaja Sami Pekkala. Sami on nuorekkaalla ja avoimella toiminnallaan ollut kehittämässä Urhon toimintaa sekä samalla edistänyt ennakkoluulottomasti seurojen ja yhteisöjen välistä yhteistoimintaa sekä keskinäistä vuorovaikutusta. Urhon harrastajamäärissä on näkynyt hänen aikanaan kasvua, johon on tuonut buustia myös miehen oman leipälajin, jääkiekon, noste uuden jäähallin myötä. Sami on myös monen paikkakunnalle synnytetyn tapahtuman ja leirin puuhamies.

**Päätös** Keskustelun kuluessa Lauri Lax ehdotti Sami Maukosen kannattamana, että vuoden 2023 valmentajaksi / ohjaajaksi / seuratoimihenkilöksi valitaan Harri Kotilainen.

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty vs. kulttuuri- ja liikuntajohtajan ehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, joten asiasta on äänestettävä.

Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: ne, jotka ovat vs. kulttuuri- ja liikuntajohtajan ehdotuksen kannalla, äänestää JAA, ja ne, jotka ovat Lauri Laxin esittämän ja Sami Maukosen kannattaman ehdotuksen kannalla, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Puheenjohtaja esitti, että äänestys suoritetaan nimenhuudolla. Äänestystapaesitys hyväksyttiin.

Pöytäkirjanpitäjä suoritti nimenhuudon. Toimitetussa äänestyksessä annettiin 5 JAA-ääntä ja 3 EI-ääntä. Tyhjiä ääniä ei annettu. Yksi lautakunnan jäsen oli poissa.

Puheenjohtaja totesi vs. kulttuuri- ja liikuntajohtajan ehdotuksen tulleen kulttuuri- ja liikuntalautakunnan päätökseksi.

- - - - -